АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН                                  ЧАА-СУУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУН КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ ЧАА-СУУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

[bookmark: _GoBack]«_22_» мая 2018 г. №_4_                                                                       с. Чаа-Суур
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения сумона Чаа-Суурский Овюрского кожууна Республики Тыва                           за 1 квартал 2018 год»
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Хурала представителей сельского поселения сумона Чаа-Суурский Овюрского кожууна Республики Тыва от 4 ноября 2015 г № 13 «О бюджетном процессе сельского поселения сумон Чаа-Суурский Овюрского кожууна Республики Тыва» Администрация сельского поселения сумона Чаа-Суурский Овюрского кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Овюрского кожууна за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 704,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 606,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 0,4 тыс. рублей и иными показателями в соответствии с приложениями 1-4.
2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Чаа-Суурский Овюрского кожууна за 1 квартал 2018 год в Хурал представителей сельского поселения сумона Чаа-Суурский Овюрского кожууна Республики Тыва и контрольно-счетный орган муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Администрации
сельского поселения сумон Чаа-Суурский
Овюрского кожууна Республики Тыва                                            С.Т. Сат

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]